

**Årsredovisning**  
för  
**Dalastolpens Hyvleri & Entreprenad AB**  
556908-7959

Räkenskapsåret  
2023-05-01 - 2024-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Jan-Erik Brusk, Styrelseledamot  
2024-09-10

Styrelsen för Dalastolpens Hyvleri & Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Företaget bedriver hyvleriverksamhet och uthyrning av lokaler samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Leksand.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2023/24</b> | <b>2022/23</b> | <b>2021/22</b> | <b>2020/21</b> | <b>2019/20</b> |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning                   | 472            | 1 002          | 1 222          | 884            | 1 148          |
| Resultat efter finansiella poster | 613            | 732            | 260            | 23             | 311            |
| Soliditet (%)                     | 83             | 57             | 27             | 18             | 19             |

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 procent och detta beror på minskad ordergång under räkenskapsåret.

### Förändringar i eget kapital

|  | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>    |
|--|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång                  | 50 000                    | 493 001                        | 583 909                   | <b>1 126 910</b> |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: |                           |                                |                           |                  |
| Balanseras i ny räkning                  |                           | 583 909                        | -583 909                  | <b>0</b>         |
| Årets resultat                           |                           |                                | 643 604                   | <b>643 604</b>   |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>           | <b>50 000</b>             | <b>1 076 910</b>               | <b>643 604</b>            | <b>1 770 514</b> |

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|   |                  |
|---|------------------|
| balanserad vinst                            | 1 076 909        |
| årets vinst                                 | 643 604          |
|   | <b>1 720 513</b> |
| disponeras så att<br>i ny räkning överföres | 1 720 513        |
|   | <b>1 720 513</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

|   | Not | 2023-05-01<br>-2024-04-30 | 2022-05-01<br>-2023-04-30 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
|   | 1   |                           |                           |
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>                             |     |                           |                           |
| Nettoomsättning   |     | 472 225                   | 1 001 692                 |
| Övriga rörelseintäkter  |     | 855 697                   | 685 368                   |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |     | <b>1 327 922</b>          | <b>1 687 060</b>          |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |     |                           |                           |
| Råvaror och förnödenheter   |     | -43 032                   | -97 079                   |
| Övriga externa kostnader  |     | -238 153                  | -361 129                  |
| Personalkostnader   | 2   | -433 680                  | -433 880                  |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |     | 0                         | -23 264                   |
| Övriga rörelsekostnader   |     | -21 053                   | 0                         |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |     | <b>-735 918</b>           | <b>-915 352</b>           |
| <b>Rörelseresultat</b>  |     | <b>592 004</b>            | <b>771 708</b>            |
| <b>Finansiella poster</b>   |     |                           |                           |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            |     | 22 304                    | 0                         |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |     | -1 677                    | -39 723                   |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |     | <b>20 627</b>             | <b>-39 723</b>            |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |     | <b>612 631</b>            | <b>731 985</b>            |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>  |     |                           |                           |
| Förändring av överavskrivningar   |     | 156 635                   | 17 365                    |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>  |     | <b>156 635</b>            | <b>17 365</b>             |
| <b>Resultat före skatt</b>  |     | <b>769 266</b>            | <b>749 350</b>            |
| <b>Skatter</b>  |     |                           |                           |
| Skatt på årets resultat   |     | -125 662                  | -165 441                  |
| <b>Årets resultat</b>   |     | <b>643 604</b>            | <b>583 909</b>            |

## Balansräkning

Not  
1

2024-04-30

2023-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

|   |   |          |                |
|---|---|----------|----------------|
| Byggnader och mark                            | 3 | 0        | 0              |
| Inventarier, verktyg och installationer       | 4 | 0        | 170 401        |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |   | <b>0</b> | <b>170 401</b> |

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**170 401**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

|                           |  |               |               |
|---------------------------|--|---------------|---------------|
| Råvaror och förnödenheter |  | 72 644        | 92 616        |
| <b>Summa varulager</b>    |  | <b>72 644</b> | <b>92 616</b> |

##### *Kortfristiga fordringar*

|  |  |              |                |
|--|--|--------------|----------------|
| Kundfordringar                               |  | 0            | 163 861        |
| Övriga fordringar                            |  | 1 087        | 100            |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter |  | 0            | 37 641         |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>         |  | <b>1 087</b> | <b>201 602</b> |

##### *Kassa och bank*

|                                    |  |                  |                  |
|------------------------------------|--|------------------|------------------|
| Kassa och bank                     |  | 2 095 692        | 1 797 059        |
| <b>Summa kassa och bank</b>        |  | <b>2 095 692</b> | <b>1 797 059</b> |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b> |  | <b>2 169 423</b> | <b>2 091 277</b> |

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 169 423**

**2 261 678**

## Balansräkning

Not  
1

2024-04-30

2023-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 076 909

493 000

Årets resultat

643 604

583 909

**Summa fritt eget kapital**

**1 720 513**

**1 076 909**

**Summa eget kapital**

**1 770 513**

**1 126 909**

#### Obeskattade reserver

5

Periodiseringsfonder

51 000

51 000

Ackumulerade överavskrivningar

0

156 635

**Summa obeskattade reserver**

**51 000**

**207 635**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 653

111 440

Skatteskulder

83 532

155 935

Övriga skulder

251 725

649 760

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

9 999

**Summa kortfristiga skulder**

**347 910**

**927 134**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 169 423**

**2 261 678**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

|                         |       |
|-------------------------|-------|
| Inventarier och verktyg | 5 år  |
| Maskiner                | 10 år |
| Byggnader               | 25 år |

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2023-05-01<br>-2024-04-30 | 2022-05-01<br>-2023-04-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1                         | 1                         |

### Not 3 Byggnader och mark

|   | 2024-04-30 | 2023-04-30 |
|---|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     |            | 1 846 740  |
| Försäljningar/utrangeringar                     |            | -1 846 740 |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> |            | <b>0</b>   |
| Ingående avskrivningar                          |            | -488 843   |
| Försäljningar/utrangeringar                     |            | 488 843    |
| Omklassificeringar                              |            | 53 786     |
| Årets avskrivningar                             |            | -53 786    |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      |            | <b>0</b>   |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 |            | <b>0</b>   |

Sålt fastigheten 2023-02-24

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2024-04-30 | 2023-04-30      |
|---|------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 447 600    | 447 600         |
| Försäljningar/utrangeringar                     | -447 600   |                 |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>0</b>   | <b>447 600</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -277 199   | -253 935        |
| Försäljningar/utrangeringar                     | 277 199    |                 |
| Årets avskrivningar                             |            | -23 264         |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>0</b>   | <b>-277 199</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>0</b>   | <b>170 401</b>  |

#### Not 5 Obeskattade reserver

|   | 2024-04-30    | 2023-04-30     |
|---|---------------|----------------|
| Akkumulerade överavskrivningar                      | 0             | 156 635        |
| Periodiseringsfond 2022                             | 51 000        | 51 000         |
|   | <b>51 000</b> | <b>207 635</b> |
| Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond | 275           | 204            |

#### Not 6 Ställda säkerheter

|                      | 2024-04-30     | 2023-04-30     |
|----------------------|----------------|----------------|
| Företagsinteckning   | 300 000        | 300 000        |
| Fastighetsinteckning |                | 0              |
|                      | <b>300 000</b> | <b>300 000</b> |

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Leksand 2024-09-10

*Jan-Erik Brusk*  
Jan-Erik Brusk